
 

 

 

 

 

Istituto Superiore Marconi Galilei 

80058 - Torre Annunziata – Via Roma Trav. Siano 
C.F. 820006730632 | web: www.marconi.edu.it | e-mail: nais08900c@istruzione.it | pec: nais08900c@pec.istruzione.it | tel.: 

0818615370 

 

 

 

 

                                                           Protocollo 2550 del 22/03/2024 
 
 

DECRETO nr° 16 

 

Oggetto: Decreto di pubblicazione delle graduatorie interne provvisorie d'Istituto per l'individuazione dei docenti e 

personale A.T.A soprannumerari  a.s 2024/2025. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il Contratto Collettivo Nazionale integrativo concernente la mobilità del personale docente educativo ed 

A.T.A per gli anni scolastici relativi a1 triennio 2022/23, 2023/24 e 2024/25 , sottoscritto il 18/05/2022;  

Vista l'Ordinanza Ministeriale del 23/02/2024 n. 30 -Mobilità personale docente, educativo ed A.T.A. a.s. 

2024/2025; 

 

Vista la nota de1 22/02/2024 prot. 1361 Aggiornamento graduatorie interne d'Istituto del personale Docente e 

ATA; 

 

Esaminate le autodichiarazioni pervenute dal personale docente titolare presso questa Istituzione Scolastica;  

 

Considerato che è stato aggiornato d'ufficio il punteggio del personale che non ha compilato le schede di 

autodichiarazione; 

 

DECRETA 

 

In data odierna la pubblicazione delle graduatorie interne provvisorie d'Istituto del personale docente e del 

personale ATA , con contratto a tempo indeterminato titolare presso questa Istituzione Scolastica, valevoli per 

l'individuazione dei soprannumerari per l’a.s 2024/2025. 

Avverso le graduatorie redatte, nonché avverso la valutazione delle domande, l'attribuzione del punteggio, il 

riconoscimento di eventuali diritti di precedenza, è consentito, da parte del personale interessato, un motivato 

reclamo indirizzato al Dirigente Scolastico, entro 5 giorni dalla pubblicazione, da presentare a mezzo mail 

all'indirizzo istituzionale nais08900c@istruzione.it. 

Il Dirigente si pronuncerà entro il termine stesso, trascorso il quale la graduatoria diventerà definitiva, anche 

con le eventuali modifiche a seguito delle decisioni sui reclami.  

Torre Annunziata; 22/03/2024 

                                                                                                                                il DS 

prof.ssa Agata Esposito 
1
 

1- documento firmato digitalmente ai sensi del CAD 

 

 

 

 

 

 

http://www.marconi.edu.it/
mailto:nais08900c@istruzione.it
mailto:nais08900c@pec.istruzione.it
mailto:nais08900c@istruzione.it


 


